ОПУБЛИКОВАНО
 «Официальный вестник
Болотнинского района» №9 от 16.06.2025

[bookmark: _GoBack]
 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.05.2025 № 415

Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

 	В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса РФ, решением 36 сессии (четвертого созыва) Совета депутатов Болотнинского района Новосибирской области от 28.01.2025 № 373 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Болотное Болотнинского района Новосибирской области», заключением по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства от «23» мая 2025 года
п о с т а н о в л я е т:
1. Отказать Фарзалиеву Руслану Даняловичу в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства (на основании заявления) в части уменьшения предельного минимального отступа земельного участка, расположенного по адресу (местоположение): Россия, Новосибирская область, Болотнинский район, город Болотное, улица Московская, 53, с 3 м до 1 м, в связи с тем, что размер земельного участка не является меньшим установленного градостроительным регламентом минимального размера земельного участка территориальной зоны, конфигурация, инженерно-геологические или иные характеристики земельных участков не являются неблагоприятными для застройки.
      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник Болотнинского района» и разместить на официальном сайте администрации Болотнинского района Новосибирской области.

Глава Болотнинского района
Новосибирской области                                                               О.В. Королёв